FRENTE NACIONAL DE PREFEITAS E PREFEITOS

RETIFICAÇÃO AO TERMO DE REFERÊNCIA nº 13/2025

A Frente Nacional de Prefeitas e Prefeitos (FNP) no uso de suas atribuições,
resolve RETIFICAR o TERMO DE REFERÊNCIA nº 13/2025 na forma que segue:

ONDE SE LÊ:

“6.1 - Preencher o formulário disponível em https://forms.gle/wVi6Xfy9yP1oszgu7 até às
23h59 do dia 12/06/2025 (quinta-feira)”.

LEIA-SE

“6.1 - Preencher o formulário disponível em https://forms.gle/wVi6Xfy9yP1oszgu7 até às
23h59 do dia 17/06/2025 (terça-feira)”.

FRENTE NACIONAL DE PREFEITAS E PREFEITOS

Brasília/DF, 13 de junho de 2025.